
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/370/

Código da publicação: 370

Data da emissão do comprovante: 22/06/2025 11:53:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo/Ano: 132022/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/01/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/01/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/01/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de planejamento,
organização e aplicação de Concurso Público e Processo Seletivo.
Resumo: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de planejamento,
organização e aplicação de Concurso Público e Processo Seletivo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2022 00:00:00 EMPENHO Baixar

19/01/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/370/contratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-planejamento-organizacao-e-aplicacao-de-concurso-publico-e-processo-seletivo/
https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3VGk9u8CJZ.pdf
https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/g8Ax7OD2L7.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3/2022 CONTRATO 19/01/2022 19/01/2023 R$ 0,00 Visualizar

https://www.teste3.kingteste3.com.br/contrato/detalhe/146

